
       
 
Ideoita raitalangoille 
 
Erilaiset raidoittuviksi värjätyt langat ovat hauskoja neuloa tai virkata sellaisenaan ja ne piristävät 
raitakuvioillaan vaikkapa perussukkia. Raitalangoista on kuitenkin moneksi, tässä pieni ideapaketti jota voit 
hyödyntää esimerkiksi sukkiin, pipoihin, huiveihin, peittoihin tai mihin ikinä keksitkään. Lisää ideoita löydät 
esimerkiksi mallineulekirjoja selailemalla, yhdistele raitalankoja rohkeasti ja ylläty! 
 

 
 

Räsymattoraita 
 
Raidoittamalla erilaisia raitalankoja keskenään voit 
luoda itse uusia uniikkeja väriyhdistelmiä. 
 
Kuvan neuleessa on yhdistetty kahta eri lankaa: 
toisessa on yksivärisiä raitoja ja toisessa yksiväristen 
raitojen lisäksi kirjavia osioita. Kummallakin langalla 
on neulottu vuorotellen kaksi kerrosta, mutta 
kirjavilla osuuksilla vain yksi kerros kerrallaan.  
 
Tuloksena on elävää ja vaihtelevaa räsymattoraitaa, 
kun lankojen värit vaihtuvat eri tahtiin ja 
muodostavat aina uusia väriyhdistelmiä. 
 
 
 

 
 
Kaksinkertainen lanka 
 
Helppo ja hauska tapa yhdistää monivärisiä lankoja on 
neuloa kaksinkertaisena samaa tai kahta erilaista lankaa. 
Eri langoissa eri tahtiin vaihtuvat värit luovat kirjavaa 
väripintaa, jonka sävyt vaihtelevat sen mukaan mitä 
värejä langoista sattuu yhteen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kirjoneule 
 
Raitalangat sopivat myös kirjoneuleisiin. Kirjavat langat 
näyttävät hauskalta esimerkiksi yksinkertaisina pystyraitoina 
joko yksivärisen tai toisen monivärisen langan kanssa.  
 
Monimutkaisempiin kuvioihin kannattaa valita langat, joissa ei 
ole keskenään samanvärisiä kohtia ja joilla on voimakas 
kontrasti. 
 
 
 
 
 

 
 
Aalto- ja siksakneuleet 
 
Raidoittuvat langat korostavat erityisen hyvin erilaisia aalto- ja siksakneuleita, joissa kavennukset ja lisäykset 
saavat neulepinnan väriraidat aaltoilemaan. Tässä esimerkkinä kaksi erilaista mallineuletta. 
 
Aaltopitsi 

• Suljettuna neuleena: luo 14:llä jaollinen silmukkamäärä ja toista vain 14 silmukan mallikertaa. 
• Tasoneuleena: luo 14:llä jaollinen silmukkamäärä + 1 s. Toista 14 silmukan mallikertaa ja neulo 

kerroksen lopussa piirroksen 15. silmukka. Tasona neulominen kannattaa aloittaa nurjalta puolelta, 
jotta parilliset kerrokset kavennuksineen ja langankiertoineen osuvat oikealle puolelle. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mallikerta 14 silmukkaa ja 8 kerrosta
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Siksak-neule 
• Suljettuna neuleena: luo 12:lla jaollinen silmukkamäärä ja toista vain 12 silmukan mallikertaa. 
• Tasoneuleena: luo 12:lla jaollinen silmukkamäärä + 1 s. Toista 12 silmukan mallikertaa ja neulo 

kerroksen lopussa piirroksen 13. silmukka. Tasona neulominen kannatta aloittaa oikealta puolelta, jotta 
langankierrot ja kavennukset osuvat oikealle puolelle. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Nostetut silmukat 
 
Neulomatta nostettuja silmukoita hyödyntäviä mallineuleita on lukemattomia erilaisia. Nostetuilla silmukoilla 
voidaan saada aikaan monenlaisia kuvioita, ja useimmiten kerroksella on käytössä vain yksi lanka kerrallaan, 
joten neulominen on helppoa. Lankojen kannattaa olla keskenään selkeästi eri väriset, jotta kuviot erottuvat.  
 
Kuviopinta nostetuin silmukoin 

• Suljettuna neuleena: luo 4:llä jaollinen silmukkamäärä ja toista vain 4 silmukan mallikertaa. 
• Tasoneuleena: luo 4:llä jaollinen silmukkamäärä + 1 s. Toista 4 silmukan mallikertaa ja neulo kerroksen 

lopussa piirroksen 5. silmukka.  
• Kuvan neuleessa värit A ja B on vaihdettu keskenään puolivälissä 

 
 

Mallikerta 12 s ja 2 krs
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Mallikerta 4 s ja 8 krs
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Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi 
Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 
 


